e) Más de cuatrocientos (400) m² de superficie

6) Garajes, playas de estacionamiento y cocheras, según la siguiente escala:

a) Hasta quinientos (500) m² de superficie

b) Más de quinientos (500) y hasta un mil (1000) m2 de superficie

c) Más de un mil (1000) y hasta un mil quinientos (1500) m2 de superficie

d) Más de un mil quinientos (1500) m2 de superficie

b) Establecimientos gastronómicos, bares, café expendio de bebidas, módulos gastronómicos, y/o actividades análogas, según los metros cuadrados habilitados o que correspondiese habilitar:

1) Hasta 50 m2

2) De más de 50 a 75 m2

3) De más de 75 a 100 m2

[...]

percibirá el seis por ciento (6%) del valor que la misma determine para la reparación correspondiente. Mínimo:

$ 9.000,00

$ 15.600,00

j) SECRETARIA DE SEGURIDAD

1) Pedido de informe escrito a la Dirección General Centro de Operaciones y Monitoreo pesos veinte mil cuatrocientos diez ($ 20.410), monto que será reducido a pesos cinco mil doscientos treinta ($5.230 ) cuando el solicitante sea persona 

humana y lo realice con un fin particular.

Artículo 26.- Por la administración de la cesión de créditos se aplicará el dos por ciento (2%) sobre el monto objeto de la cesión, el cual deberá ser ingresado por el cedente.